
Doctor (a)
JUEZ  PROMISCUO  MUNICIPAL DE LA PALMA, CUNDINAMARCA 
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No 2018-00125  
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandados: Rubio Quiroga Jose Fabian.

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la 
referencia, con todo respeto presento al Despacho la actualizacion de la liquidación del credito según lo dispuesto por 
el Artículo 446 del C.G.P.,  

Obligación numero 725031430077259

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA BANCARIO 
MORATORIO ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1-May-17 31-May-17 22.33 33.50 2.4367  $           1,599,525 31 38,975
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33 33.50 2.4367  $           1,599,525 30 37,718
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98 32.97 2.4030  $           1,599,525 31 38,437
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98 32.97 2.4030  $           1,599,525 31 38,437
1-Sep-17 30-Sep-17 21.98 32.97 2.4030  $           1,599,525 30 37,197
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15 31.73 2.3228  $           1,599,525 31 37,154
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96 31.44 2.3043  $           1,599,525 30 35,669
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77 31.16 2.2858  $           1,599,525 31 36,562
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69 31.04 2.2780  $           1,599,525 31 36,437
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01 31.52 2.3092  $           1,599,525 28 33,361
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68 31.02 2.2770  $           1,599,525 31 36,422
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48 30.72 2.2575  $           1,599,525 30 34,944
1-May-18 31-May-18 20.44 30.66 2.2536  $           1,599,525 31 36,047
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 2.2379  $           1,599,525 30 34,641
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03 30.05 2.2134  $           1,599,525 31 35,404
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94 29.91 2.2045  $           1,599,525 31 35,262
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81 29.72 2.1918  $           1,599,525 30 33,927
1-Oct-18 31-0ct-18 19.63 29.45 2.1740  $           1,599,525 31 34,774
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49 29.24 2.1602  $           1,599,525 30 33,438
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513  $           1,599,525 31 34,410
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275  $           1,599,525 31 34,030
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70 29.55 2.1809  $           1,599,525 28 31,508
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483  $           1,599,525 31 34,363
1-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740  $           1,599,525 30 33,652
1-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454  $           1,599,525 31 34,315
1-Jun-19 30-Jun-19 26.95 40.43 2.8696  $           1,599,525 30 44,419
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28 28.92 2.1394  $           1,599,525 31 34,220
1-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454  $           1,599,525 31 34,315
1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 2.1454  $           1,599,525 30 33,209
1-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421  $           1,599,525 31 45,460
1-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329  $           1,599,525 30 43,851
1-Dec-19 31-Dec-19 26.37 39.56 2.8163  $           1,599,525 31 45,048
1-Jan-20 31-Jan-20 26.16 39.24 2.7970  $           1,599,525 31 44,738
1-Feb-20 29-Feb-20 28.59 42.89 3.0186  $           1,599,525 29 45,168
1-Mar-20 31-Mar-20 28.43 42.65 3.0041  $           1,599,525 31 48,052
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808  $           1,599,525 30 32,209
1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308  $           1,599,525 31 32,484
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 2.0238  $           1,599,525 30 31,327
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238  $           1,599,525 31 32,371
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238  $           1,599,525 31 32,371
1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 2.1454  $           1,599,525 30 33,209
1-Oct-20 31-0ct-20 26.65 39.98 2.8421  $           1,599,525 31 45,460
1-Nov-20 30-Nov-20 26.55 39.83 2.8329  $           1,599,525 30 43,851
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 1.9574  $           1,599,525 31 31,309
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432  $           1,599,525 31 31,083
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 1.9432  $           1,599,525 28 28,075
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523  $           1,599,525 31 31,228

1,599,525
246,562

1,710,545
3,556,632

SON: TRES MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/CTE

INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES MORATORIOS
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

VIGENCIA  INTERES MORA
 CAPITAL 

CAPITAL



Obligación numero 725031430064001

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA BANCARIO 
MORATORIO ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1-May-17 31-May-17 22.33 33.50 2.4367  $           7,999,631 31 194,924
1-Jun-17 30-Jun-17 22.33 33.50 2.4367  $           7,999,631 30 188,636
1-Jul-17 31-Jul-17 21.98 32.97 2.4030  $           7,999,631 31 192,234
1-Aug-17 31-Aug-17 21.98 32.97 2.4030  $           7,999,631 31 192,234
1-Sep-17 30-Sep-17 21.98 32.97 2.4030  $           7,999,631 30 186,032
1-Oct-17 31-Oct-17 21.15 31.73 2.3228  $           7,999,631 31 185,814
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96 31.44 2.3043  $           7,999,631 30 178,391
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77 31.16 2.2858  $           7,999,631 31 182,857
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69 31.04 2.2780  $           7,999,631 31 182,233
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01 31.52 2.3092  $           7,999,631 28 166,849
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68 31.02 2.2770  $           7,999,631 31 182,154
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48 30.72 2.2575  $           7,999,631 30 174,766
1-May-18 31-May-18 20.44 30.66 2.2536  $           7,999,631 31 180,279
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28 30.42 2.2379  $           7,999,631 30 173,251
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03 30.05 2.2134  $           7,999,631 31 177,063
1-Aug-18 31-Aug-18 19.94 29.91 2.2045  $           7,999,631 31 176,356
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81 29.72 2.1918  $           7,999,631 30 169,676
1-Oct-18 31-0ct-18 19.63 29.45 2.1740  $           7,999,631 31 173,913
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49 29.24 2.1602  $           7,999,631 30 167,233
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40 29.10 2.1513  $           7,999,631 31 172,095
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16 28.74 2.1275  $           7,999,631 31 170,194
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70 29.55 2.1809  $           7,999,631 28 157,581
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37 29.06 2.1483  $           7,999,631 31 171,858
1-Apr-19 30-Apr-19 19.63 29.45 2.1740  $           7,999,631 30 168,303
1-May-19 31-May-19 19.34 29.01 2.1454  $           7,999,631 31 171,620
1-Jun-19 30-Jun-19 26.95 40.43 2.8696  $           7,999,631 30 222,152
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28 28.92 2.1394  $           7,999,631 31 171,145
1-Aug-19 31-Aug-19 19.34 29.01 2.1454  $           7,999,631 31 171,620
1-Sep-19 30-Sep-19 19.34 29.01 2.1454  $           7,999,631 30 166,084
1-Oct-19 31-0ct-19 26.65 39.98 2.8421  $           7,999,631 31 227,356
1-Nov-19 30-Nov-19 26.55 39.83 2.8329  $           7,999,631 30 219,311
1-Dec-19 31-Dec-19 26.37 39.56 2.8163  $           7,999,631 31 225,296
1-Jan-20 31-Jan-20 26.16 39.24 2.7970  $           7,999,631 31 223,748
1-Feb-20 29-Feb-20 28.59 42.89 3.0186  $           7,999,631 29 225,896
1-Mar-20 31-Mar-20 28.43 42.65 3.0041  $           7,999,631 31 240,321
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 2.0808  $           7,999,631 30 161,087
1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 2.0308  $           7,999,631 31 162,459
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 2.0238  $           7,999,631 30 156,675
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 2.0238  $           7,999,631 31 161,898
1-Aug-20 31-Aug-20 18.12 27.18 2.0238  $           7,999,631 31 161,898
1-Sep-20 30-Sep-20 19.34 29.01 2.1454  $           7,999,631 30 166,084
1-Oct-20 31-0ct-20 26.65 39.98 2.8421  $           7,999,631 31 227,356
1-Nov-20 30-Nov-20 26.55 39.83 2.8329  $           7,999,631 30 219,311
1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 1.9574  $           7,999,631 31 156,585
1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 1.9432  $           7,999,631 31 155,453
1-Feb-21 28-Feb-21 17.32 25.98 1.9432  $           7,999,631 28 140,409
1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 1.9523  $           7,999,631 31 156,181

7,999,631
897,798

8,554,869
17,452,298

SON: DIESICIETE MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOCIENTOS 
NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE

 ANDERSON F. CAMACHO.
CC. No. 80,728,334 de Bogotá D.C. 
TP. No. 149,396 del C. S. de la J

CAPITAL
INTERESES REMUNERATORIOS
INTERESES MORATORIOS
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

VIGENCIA  INTERES MORA
 CAPITAL 


